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Zpravodaj 'Interliga’ po 15.kole

INTERLIGA

Sokol Duchcov je jediné druzstvo, které v tomto kole veze body z venkovnich drah.
V sobotnim utkani Duchcov na drahach v Trstené ziskal bod za remizu. Na kuzelky sice
prohral malem 100 kuzelek no bral Ctyfi dil¢i body a tim i bod za remizu. To v nedélnim
vyrovnaném utkani v Rakovicich vyhral o 3 kuzelky pomérem 6:2. Hosté zacali utkani dobre
a v uvodni rundé brali oba dil¢i body a vytvofili si ndskok 53 kuzelek. V prostfedni rundé se
dil¢i body délili a domaci naskok hostujiciho druzstva umazali. VSe tedy rozhodla az posledni
runda. Jako stézejni se nakonec ukazala vyhra Zdenka Ransdorfa o 8 kuzelek. Duchcov tak
udélal razny krok k zachrané soutéze, protoze na Husovice ma jiz naskok 5 bodd. Slavoj
Praha naopak z dvojutkani na Slovensku neziskal ani bod. Nejdfive v sobotu zajimavym
vysledkem podlehl domacimu Filakovu. Stacila kuZelka a mohla byt remiza. Dva veleddlezité
body tedy zlstali ve Filakovu, které bojuje o setrvani v soutézi. Po tomto kole ztraci na
nesestupovou pricku jediny bod. V nedéli Slavoj podlehl favorizované Podbrezové ktera
zahréla svUj obvykly standard a bez vétsich starosti Slavoj zdolala. Ve Valasském Mezifici
hrali Husovice. V netradicni sestavé meéli hosté malou Sanci na Uspéch. Domaci tak v souboji
o narodni titul ztrdci na Jihlavu jediny bod. Jihlava ma vSak utkani k dobru a uz pfisti kolo
mUze leccos napovédét.

FTC KO Filakovo 3491 5.0 : 3.0 3491 KK Slavoj Praha
Skk Trstena Starek 3696 4.0 : 4.0 3598 T) Sokol Duchcov
T) Valasské Mezifici 3532 7.0 : 1.0 3385 T) Sokol Husovice
T) Rakovice 3622 2.0 : 6.0 3625 T) Sokol Duchcov
SK Zeleziarne Podbrezova 3747 6.0 : 2.0 3582 KK Slavoj Praha
FTC KO Filakovo (1} KK Slavoj Praha
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 35 2s 1ls Ch. Dor Pl
Flachbart Patrik 615 387 228 2 171 140 150 154 50 1.0 | 0.0 1o 150 129 146 155 0 203 377 580 Gartus Zdenék
Knapp Damian 580 377 203 5 145 136 147 152 59 1.0 i 0.0 10 151 170 135 126 5 204 378 582 Rusin Frantisek
Kluka Rébert 584 382 202 1 134 159 142 149 ,5 0.0 i 1.0 20 144 156 172 132 3 209 395 604 Pavlik Petr
Kojnok Milan 564 356 208 1 166 134 137 127 2o 1.0 i 0.0 20 133 136 144 138 2 169 382 551 Koubek Michal
Simon Alexander 564 372 192 2 149 130 135 150 g0 0.0 i 1.0 40 155 151 165 158 0 232 397 629 HaZva Jaroslav
Gallo Erik 584 369 195 3 13 153 142 153 50 10|00 1o 131 161 127 126 6 162 363 545 Valtr Evzen
2263 1228 14 3491 1305.0 ‘ 3.0 1103491 16 1199 2292

Rozhodci: Rébert Nagy

Stridani: Hrace Valtr EvZen stridal hrac¢ Janko Lukas od 35. hodu.

Skk Trstena Starek 98 T) Sokol Duchcov
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Konopka Mikolaj 661 417 244 2 150 185 160 166 40 1.0 | 0.0 oo 145 155 150 140 2 187 403 590 Novak Matéj

Stefan¢ik Marek

156 162 145 141 ,, 0.0 : 1.0 20 151 163 154 142

604 330 224 3

3 219 391 610

Horak David



Juris Lukas
Pazitny Daniel
Sibal Peter

Kozéak Martin

Jurik Tomas
Mrlik Jifi
Jandik Dalibor
Pekérek Jakub
Cabak Tomas

Topi¢ Ondrej

Kurylo Jakub
Magala Peter
Dolndk Martin
Ivancik Marcel
Sintél Boris

Magala Simon

SK Zeleziarne Podbrezova 165

Gorecky Rostislav

Vadovic Bystrik

Vesely Jifi
Bina Jan
Nemcek Peter

Hendrych Petr

T) Valasské Mezirici 147

601 390 211 6 154 159 152 136 ;0 0.0 | 1.0 30 156 172 150 164 4 228 414 642

646 418 228 0 149 140 176 181 30 1.0 | 0.0 1o 155 140 144 129 3 185 383 568

598 386 212 1 131 153 167 147 5o 0.0 | 1.0 o 151 155 127 167 0 205 395 600

2364 1332 16 3696 1404.0:4.0 100 3598 14 1234 2364

Rozhodci: Anton Juris

Stridani: Hrace Sibal Peter stfidal hrd¢ Dzurek Stanislav od 61. hodu.
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Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
582 400 182 3 156 152 129 145 3, 1.0 : 0.0 10 136 144 134 145 2 199 360 559

619 394 225 0 159 149 137 174 5o 1.0 | 0.0 o 150 142 152 136 2 214 366 580

2306 1226 11 3532 1507.0:1.0 90 3385 15 1139 2246

Rozhod(ci: Jaroslav Zajicek

T) Rakovice -3

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
586 387 199 4 153 159 133 141 1, 0.0 | 1.0 30 150 138 155 154 2 223 374 597

619 408 211 0 158 152 162 147 25 1.0 | 0.0 15 132 174 148 158 3 195 417 612

2314 1308 12 3622 1052.0:6.0 135 3625 16 1198 2427

Rozhodc¢i: Alexandra Durackova

Stridani: Hrace Dolndk Martin stridal hrac Nestes Lukas od 51. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
600 378 222 0 146 173 125 156 30 1.0 | 0.0 1o 125 142 132 144 3 169 374 543

639 410 229 0 156 154 177 152 35 1.0 | 0.0 o5 152 139 145 147 3 191 392 583

2405 1342 5 3747 156.0:2.0 75 3582 15 1269 2313

Husovice

T) Sokol Duchcov

KK Slavoj Praha

Endrst Jan
Stransky Milan

Bulant Jaroslav

Ransdorf Zdenék

Skoula Libor

Zizlavsky Tomas

Janas Radek
PISek David
Haresta Jakub

Simek Michal

Stransky Milan
Bulant Jaroslav
Endrst Jan

Horak David

Ransdorf Zdenék

Zemanek Jiri

Rusin FrantiSek

Koubek Michal
Hazva Jaroslav
Janko Lukas
Gartus Zdenék
Pavlik Petr
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Rozhod(ci: Jozef Petras

Stridani: Hrace Rusin Frantisek stridal hrac Valtr EvZzen od 61. hodu.

SK Zeleziarne Podbrezova
KK JeZci Jihlava

Skk Trstena Starek
T) Rakovice

T) Valasské Mezifici
T) Sokol Duchcov
KK Slavoj Praha
SKK Rokycany

KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo

SK Zeleziarne Podbrezova
T) Valasské Mezifici
TJ Rakovice

KK Jezci Jihlava

Skk Trstena Starek
FTC KO Fil'akovo
KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
SKK Rokycany

SK Zeleziarne Podbrezova
KK JeZci Jihlava

Skk Trstena Starek

T) Sokol Duchcov

T) Rakovice

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

Tabulka celkem po 15. kole

Zap.
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14
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13

Vyh Rem. Proh.
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Skore

94.0:
62.0:
65.0:
62.5:
52.5:
51.0:
48.0 :
39.5:
39.5:
39.0:
39.0:

10.0
34.0
47.0
57.5
51.5
61.0
64.0
64.5
64.5
73.0
65.0

Tabulka doma po 15. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
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Skore

43.0:5.0

34.5:
34,5
28.0:
33.0:
28.0:
24.0 :
23.0:
18.0:
22.0:
15.0:

21.5
29.5
20.0
23.0
28.0
32.0
33.0
30.0
34.0
33.0

Tabulka venku po 15. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
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N NN 00 O

7
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0
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Skore

51.0:5.0

34.0:
32.0:
33.0:
28.0:
24.5:
25.0:

14.0
24.0
31.0
28.0
315
31.0

Sety Primér

225.5:

169.0:
179.5:
185.5:
153.5:
150.0:
157.0:
151.5:
128.5:
131.5:
144.5 .

86.5 3743.5
119.0 3613.2
156.5 3603.3
174.5 3558.8
158.5 3524.2
186.0 3514
179.0 3542.4
160.5 3526
183.5 3487.7
204.5 3427.9
167.5 3476.6

Sety Primér

106.5:

89.0:
102.5
80.0:
93.5
86.5
74.5:
80.0:
63.5

37.5 3769.8
79.0 3549.3

: 89.5 3618.5

64.0 3544.2

:74.5 3676.7
:81.5 3452

93.5 3506.7
88.0 3588.4

:80.5 3577.7

67.5:100.5 3420.4

63.5:

80.5 3534.2

Sety Primér

119.0
89.0:
86.0 :

:49.0 3739.7

55.0 3624.7
82.0 3592.9

86.5:105.5 3506

83.0:
88.0:
77.0:

85.0 3550.3
80.0 3524.9
91.0 3535.9

Body
26
17
17
17

Body
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T) Valasské Mezirici 6 2 0 4 18.0:30.0 64.5:79.5 3520 4
T) Sokol Husovice 7 1 2 4 17.0:39.0 64.0:104.0 3429 4
10. KK Inter Bratislava 6 1 0 5 15.5:325 54.0:90.0 34845 2
11. FTC KO Filakovo 6 0 0 6 11.0:37.0 58.0:86.0 3480.7 O
Pruméry jednotlivcu po 15. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Neméek Peter SK Zeleziarne Podbrez 12 398.5 2469 0.50 648.4
2. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 14 4016 2424 0.43 643.9
3. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 13 4085 235.0 0.85 643.5
4. Konopka Mikolaj Skk Trstena Starek 14  400.3 240.8 1.21 641.0
5. Dobes Petr KK JeZci Jihlava 11 3889 2355 1.18 624.4
6. Ivancik Marcel T) Rakovice 15 399.1 2226 1.13 621.7
7. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 12 385.7 2341 0.17 619.8
8. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 13 389.1 2263 0.46 615.4
9. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 13 3955 219.8 123  615.3
10. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 7 3932 2219 1.43 615.1
11. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 14  400.2 2135 1.07 613.7
12. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 10 393.6 219.1 0.80 612.7
13. Hejhal Radek SKK Rokycany 10 3948 216.5 140 611.3
14. Parkan Robin KK Jezci Jihlava 12 3895 2193 1.08 608.8
15. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 13 386.5 222.0 1.08 608.5
16. Braun Daniel KK Jezci Jihlava 7 398.5 207.2 2.14 605.7
17. Vik Lukas KK JeZci Jihlava 11 3923  213.0 2.36 605.3
18. Szulc Michal Skk Trstena Starek 5 389.8 2135 1.00 603.3
19. Magala Simon T) Rakovice 15 3885 2143 113 602.8
20. Kurylo Jakub T) Rakovice 14 390.7 212.0 1.21 602.7
21. Fuska Radoslav KK Inter Bratislava 8 396.6 205.5 1.50 602.1
22. Pazitny Daniel Skk Trstena Starek 14 3923 209.4 1.29 601.7
23. Bucko Michal SKK Rokycany 9 3829 215.8 1.00 598.7
24. Juris Lukas Skk Trstena Starek 11  383.7 2136 1.73 597.3
25. Simek Michal T) Sokol Husovice 13 376.6 2204 1.69 597.0
26. Topic Ondrej 13 3855 2113 1.23 596.8
27. Holec Mojmir KK JeZci Jihlava 8 386.2 210.6 1.88 596.8
28. Endrst Jan T) Sokol Duchcov 13 391.0 205.2 2.85 596.1
29. Sintal Boris T) Rakovice 14 3904 205.0 2.07 595.4
30. Sibal Peter Skk Trstena Starek 10 3884 2068 120 595.1
31. Zizlavsky Tomas TJ Sokol Husovice 14 390.4 203.8 2.07 594.3
32. Bulant Jaroslav T) Sokol Duchcov 13 388.2 206.0 3.62 594.2
33. Knapp Damian FTC KO Filakovo 12 378.7 2154 1.75 594.1



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Kozak Martin
Valik Tomas
Mrlik Jiri
Spelina Vojtéch
Jirous Michal
Harcarik Marek
Simon Alexander
Pavlik Petr
Stefancik Marek
Matula Ondriej
Kluka Rébert
Koubek Karel
Jufik Tomas
Cabak Tomas
Wagner Milan
Koubek Michal
Starek Martin
Jandik Dalibor
Kic¢inko Jakub
Zajko Marek
Horak David
Flachbart Patrik
Tumma Patrik
Pytlik Roman
Kojnok Milan
Pekarek Jakub
Fiedler Miroslav
Magala Peter
Szabo Sandor
Nestes Lukas
Stransky Milan
Skoula Libor
Haresta Jakub
Valtr Evzen
Janko Lukas
Dolnak Martin
Rusin Frantisek
Novak Matéj
Pozsgai Martin
Gallo Erik
Vdélka Tomas

Skk Trstena Starek
KK Jezci Jihlava

SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo
KK Slavoj Praha
Skk Trstena Starek
KK Jezci Jihlava
FTC KO Filakovo
SKK Rokycany

SKK Rokycany
KK Slavoj Praha
Skk Trstena Starek

KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Sokol Duchcov
FTC KO Fil'akovo
KK Inter Bratislava
SKK Rokycany
FTC KO Filakovo

KK Inter Bratislava
T) Rakovice

FTC KO Filakovo
T) Rakovice

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha
KK Slavoj Praha

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

T) Sokol Duchcov
KK Inter Bratislava
FTC KO Filakovo
T) Sokol Husovice

13
10
11

11
10

12

11
10
12
13
11
13

11
11
11

13

13
11
10
12

13
11
11

10
11

389.1
375.4
391.8
389.9
384.0
389.8
380.8
393.4
385.8
396.1
374.9
385.1
382.1
388.3
386.8
386.9
380.5
380.2
380.0
376.6
384.6
384.9
379.7
377.9
379.3
378.1
382.8
376.5
378.9
380.8
376.8
382.3
372.5
377.3
374.1
377.4
387.8
377.0
372.0
376.7
368.8

203.6
217.0
199.9
201.8
207.6
201.0
209.8
196.8
204.0
193.4
213.0
202.6
205.3
198.7
199.8
199.6
203.8
204.0
203.4
205.7
197.6
196.0
199.2
200.0
197.7
198.7
193.0
198.9
196.0
192.9
195.8
188.9
197.3
192.0
194.8
190.4
180.0
189.5
190.6
183.5
187.4

2.23
1.00
2.27
1.83
1.73
1.40
1.44
2.92
3.80
2.43
1.55
1.60
2.00
2.08
2.64
2.46
4.11
2.45
2.73
2.45
2.56
1.92
2.14
1.86
2.00
19.82
2.90
1.92
2.40
3.67
1.92
3.09
2.36
2.50
3.00
5.17
6.60
3.18
3.00
2.00
2.50

592.6
592.4
591.7
591.7
591.6
590.9
590.5
590.2
589.8
589.5
587.9
587.7
587.4
587.1
586.6
586.4
584.3
584.1
583.5
582.3
582.3
581.0
578.9
577.9
577.0
576.8
575.8
575.4
574.9
573.8
572.6
571.2
569.9
569.3
568.9
567.8
567.8
566.6
562.6
560.2
556.3



75. Plsek David T) Sokol Husovice 14 367.5 181.9 3.29
Bizub Martin SK Zeleziarne Podbrez 2 391.0 230.0  3.00
Metelka Radim 5 396.6 221.2 2.20
Civin Milos T) Sokol Duchcov 1 395.0 221.0 2.00
Zemanek Jifi T) Sokol Duchcov 4 397.8 197.5 5.00
Honsa Pavel SKK Rokycany 3 389.8 198.0 4.00
Snejdar Miroslav SKK Rokycany 4 378.8 207.5 1.00
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 1 399.0 187.0 5.00
Privoznik Tomas T) Rakovice 1 365.0 218.0 2.00
Bielik Damian T) Rakovice 1 394.0 188.0 3.00
Partl Stanislav KK Jezci Jihlava 2 379.0 201.5 1.00
Meluzin Radim T) Sokol Husovice 1 350.0 227.0 2.00
Janas Radek T) Sokol Husovice 4 376.0 196.7 3.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 1 368.0 203.0 3.00
Flachbart Ladislav FTC KO Fil'akovo 1 358.0 209.0 2.00
Kovacs Patrik FTC KO Fil'akovo 3 375.0 192.0 4.67
Juroska Michal 2 373.0 186.5 6.00
Moulis Ladislav SKK Rokycany 1 366.0 193.0 9.00
Radil Jiri T) Sokol Husovice 2 3715 186.5 7.00
Magala Roman T) Rakovice 3 364.0 1923 4.33
Kocourek Svatopluk T) Sokol Husovice 4 368.7 183.3 8.25
Pohani¢ Samuel KK Inter Bratislava 1 377.0 141.0 11.00

Nejlepsi vykony 15. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Mikolaj Konopka Skk Trstend Starek Trstend 661
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezové Podbrezova 650
Marcel lvancik T) Rakovice Rakovice 649
Daniel PazZitny Skk Trstend Starek Trstend 646
Jan Endrst T) Sokol Duchcov Trstend 642
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 639

3887

Nejlepsi dorazka 15. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Podbrezova 265 (622)
Marcel lvan¢ik T) Rakovice Rakovice 257 (649)
Mikolaj Konopka Skk Trstena Starek Trstend 244  (661)
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Filakovo 232 (629)
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha Podbrezova 231 (635)
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 229 (639)

549.4

621.0
617.8
616.0
595.3
587.8
586.3
586.0
583.0
582.0
580.5
577.0
572.7
571.0
567.0
567.0
559.5
559.0
558.0
556.3
552.0
518.0



Nejlepsi piné 15. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 423 (650)
Michal Koubek KK Slavoj Praha Podbrezova 419 (636)
Daniel Pazitny Skk Trstena Starek Trstena 418 (646)
Mikolaj Konopka Skk Trstena Starek Trstend 417 (661)
Jiti Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 417 (633)
Jifi Zemanek T) Sokol Duchcov Rakovice 417 (612)

3838



